
 

 

 
 
Tariffvilkår for overføring med utkoblingsklausul 

1 Generelt 
Disse tariffvilkår gjelder fra 1. juli 2022 og gjelder tilknytning og overføring av elektrisk 
kraft til anlegg med utkoblbar belastning heretter kalt utkoblbar forbruk.  
 
For all utkoblbar forbruk kreves det timemåling og fjernstyring fra Arvas driftssentral. 
Utkoblbar forbruk har som betingelse at det elektriske forbruket (anlegget) skal kobles ut 
automatisk når Arva iverksetter utkoblingsordre. Utkoblingsordre er i denne sammenheng å 
forstå som en teknisk iverksettelse av utkobling hvor styresignal leveres på et 
rekkeklemmesett i nær tilknytning til Arvas fjernstyringsterminal i nettkundens anlegg. 
 
Det må påregnes varig utkobling (uker/måneder), spesielt i høylastperioder, og det utkoblbare 
forbruket skal hovedsakelig utnytte ledig kapasitet i nettet. 

Nettkunden skal ikke under noen omstendighet erstatte utkoblbart forbruk med elektrisk 
forbruk over andre anlegg.  

Når utkopling er iverksatt skal det ikke være restlaster på anlegg som tarifferes som 
utkoblbar overføring. 

Sesongmessig eller periodisk endring av utkoplingsklausul aksepteres ikke. 
 

2 Utkoblinger 
Arva kan når som helst og uten nærmere begrunnelse iverksette utkobling av anlegg 
med utkoblbart forbruk. Herunder ligger utkoblinger som følge av utkoblingsordre fra 
Statnett, som har overordnet systemansvar for hele Norge. 
 
Arva vil så langt mulig sende varsel via SMS og/eller e-post til de nettkunder som ønsker 
dette og som skriftlig har bestilt denne tjenesten. Varsel sendes da samtidig med 
utkoblingsordre, men kan som følge av ulike kommunikasjonsveier nå fram til hhv. 
fjernstyringsterminal og mottakers mobiltelefon og/eller e-postadresse på ulike tidspunkt 
selv om dette normalt vil være relativt synkront. 
 

 
3 Prøveutkoblinger 
Ved overføring til utkoblbar tariff skal anlegget prøveutkobles før kunden overføres til 
utkoblbar tariff.  
Så lenge avtalen er gyldig har Arva rett til å gjennomføre prøveutkoblinger for å teste at 
iverksetting av utkobling og varslingsrutiner fungerer som forutsatt.  
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4 Konsekvenser ved brudd på vilkårene for utkoblbar overføring 
Ved brudd på vilkårene for utkoblbar forbruk kan Arva etterfakturere et beløp tilsvarende 
nettkundens akkumulerte besparelse i forhold til ordinær overføring, pluss et tillegg på 15 
% inntil ett år tilbake, men ikke lenger tilbake enn til siste utkobling (initiert av Arva) som 
ble korrekt utført. Dette gjelder dersom: 

 
• Feil i nettkundens anlegg forårsaker at forbruket (anlegget) ikke kobles ut 

momentant når Arvas fjernstyringsterminal har gitt utkoblingskommando. 
• Forbruket/anlegget kobles inn før klarsignal er gitt av Arva. 
• Nettkunden anmoder Arva om innkobling av forbruket (anlegget) i en 

periode hvor dette ellers er beordret utkoblet. 
 

Etterfakturering som følge av sviktende utkobling baseres på det samme effektgrunnlag (kW) 
som ellers ville blitt lagt til grunn i nettleiefaktureringen og avregnes etter høyeste effektpris i 
tariff for ordinær overføring på det aktuelle nettnivå. 

. 
 
 

5 Endringer i nettkundens varslingsadresser 
Ved endringer i nettkundens varslingsadresser som benyttes ved utkoblinger mv. (dvs. 
endrede mobiltelefonnummer, e-postadresser og/eller annen kontaktinformasjon), er 
nettkunden ansvarlig for skriftlig å informere nettselskapet om dette. Slike varsel skal sendes  
for Nordland til nordland@arva.no og for Troms til troms@arva.no. 

Det må påregnes rimelig tid før endret varslingsadresse er oppdatert i Arvas 
laststyringssystemer. 

 
6 Oppsigelse av avtale om utkoblbart forbruk 
Avtale om utkoblbart forbruk kan sies opp med 12 måneders varsel. 
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